& illis finitimas Äp lie- fedis' de iatere legatus Magraifico nobis in Chrifto dile&o

domino Vinco Comiti de Wirrenberg Seniori Conftancien dioc Salutem in dno

fempiternam fincere deuotionis quam ad romanam ecclefiam gerere dinofeimini

promeretur integritas ut petieionibus veftxis illis prefertim quas ex devocionis fer-

vore prodire confpieimus quantum cum deo po/Tumus fauorabiliter' annuamus.

Hinc eft quod nos veftre in hac* parte deuore fupplicationi inclinati , ut liceat

vobis habere altare portatile cum debitis reverencia & honore fuper quo in locisad

hoc congruis & honeftis ac ab omnibus aliis officinis feparatis. Et cum uos ad
ioca ecclefiaflico Interdiclo fuppofira tranfire aut in illis morari contigerit etiam

m eifdem locis exeomunicatis. exciufis claufis ianuis & non pulfatis Campanis fub*

rnifTa;
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miiTa uoce poflitis per proprium uel aüenum Sacerdotem muTas.& alia diuina officia

inveflrauxoris liberorumque <3t famiiiarium veftrorum domefticorum prefencia dum-
modo vos & illi caufam non dederitis interdi&o nee uobis auf illis contigerit id

fpecialiter interdici ex caufa cum negotiorum pro tempore occurrentium qualitas

exegerit antequam dies illucefcat circa timen diurnam lucem absque juris alieni pre-

iudicio quoad vixericis facere celebrari deuocioni veftre aucloritate legacionis no-

ftreconcedimus & indulgemus. Prouifo tarnen quod induico de celebrando ante

diem hujusmodi parte utamini, quia tum in altari inmoletur dominus nofter ihüs

Xpüs qui eft candor lucis etcrne congruit hoc non in tenebris noctis fed in lucc

fieri. In quorum fidem prefentes nofiras literas fieri noltrique Maioris Sigilli ap-

penfione muniri mandauimus. Datum in Nova civitate Saltzeburgen diöc Anno a

Natiuitate doinini Millefimo quadringentefimo quinquagelimonono die vero ultima

Menfis Aprilis Pontificats> Sancliilimi in Chrifto patris & domini noftri domini

Pii diuina prouidencia pape fecundi Anno Primo.

proßrijjfore S.xxiiij. grofs. Vwn. K. Proßgillo X. groß.ßm'iles K.

Num. 41.

Sixti IV. Pontificis edi&umad fratres Pradicatores , ne doccant,mor-
talker cos peccare vel haereticos ciTe, qui credunt gloriofam Virginem

absque originalis peccati labe conceptam effe. d.d. 4. Sept. 1483.

IXTVS epu? Seruus Semorum deiad,perpetuam rei memoriam Graue nimisgeri-

' rri$ & moleflum cum finiPira nobis de quibufdam ecclefiafticis.perfonis refe-

runtur, fed in eorum qui ad euangelizandum uerbum dei funt deputati exceilibus